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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÄUERLE Felix BS FA Singen 2013 L M 1.99999 461543 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI FERREIRA GULLA Francesco OST FKF Frauenfeld 2012 L M 1.9999 0 ja

LEDERMANN Samuel ZHR FSZ Zürich 2014 R M 1.99999 424739 ja

LEHNER Morris FCZ Zug 2012 R M 1.99999 437306 ja

SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 2012 R M 1.99999 437316 ja

STAUFFER Nikita SEB Basel 2012 R M 1.99999 424760 ja

SUSKOVIC Noa FCA Aarau 2012 R M 1.99999 498208 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

2 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 SUI FERREIRA GULLA Francesco OST FKF Frauenfeld M ja

T2. 1 99999 0.0 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug M ja

T3. 1 99999 0.0 SUI SUSKOVIC Noa FCA Aarau M ja

T4. 1 99999 0.0 SUI STAUFFER Nikita SEB Basel M ja

T5. 1 99999 0.0 SUI LEDERMANN Samuel ZHR FSZ Zürich M ja

T6. 1 99999 0.0 GER BÄUERLE Felix BS FA Singen M ja

T7. 1 99999 0.0 SUI LEHNER Morris FCZ Zug M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 7 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.12. 14:36

7 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.12. 14:36

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

LEDERMANN Oliver, SUI FSZ Zürich

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SNIEGOCKI SCHRADER Julian SUI FCZ Zug 1 V V V V 3 V 5 27 6 0.833 21 2.
LEDERMANN Samuel SUI FSZ Zürich 2 0 V V V 3 V 4 23 13 0.667 10 3.
FERREIRA GULLA Francesco SUI FKF Frauenfeld 3 0 0 0 3 0 V 1 8 27 0.167 -19 7.
LEHNER Morris SUI FCZ Zug 4 0 2 V V 0 V 3 17 17 0.500 0 4.
SUSKOVIC Noa SUI FCA Aarau 5 1 1 V 1 1 0 1 9 28 0.167 -19 6.
STAUFFER Nikita SUI SEB Basel 6 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
BÄUERLE Felix GER FA Singen 7 0 0 2 2 V 0 1 9 25 0.167 -16 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI STAUFFER Nikita SEB Basel 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 5 6 27 6 0.833 21 Q

3 SUI LEDERMANN Samuel FSZ Zürich 4 6 23 13 0.667 10 Q

4 SUI LEHNER Morris FCZ Zug 3 6 17 17 0.500 0 Q

5 GER BÄUERLE Felix FA Singen 1 6 9 25 0.167 -16 Q

6 SUI SUSKOVIC Noa FCA Aarau 1 6 9 28 0.167 -19 Q

7 SUI FERREIRA GULLA Francesco FKF Frauenfeld 1 6 8 27 0.167 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI STAUFFER Nikita SEB Basel 6 6 30 7 1.000 23

2 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 5 6 27 6 0.833 21

3 SUI LEDERMANN Samuel ZHR FSZ Zürich 4 6 23 13 0.667 10

4 SUI LEHNER Morris FCZ Zug 3 6 17 17 0.500 0

5 GER BÄUERLE Felix BS FA Singen 1 6 9 25 0.167 -16

6 SUI SUSKOVIC Noa FCA Aarau 1 6 9 28 0.167 -19

7 SUI FERREIRA GULLA Francesco OST FKF Frauenfeld 1 6 8 27 0.167 -19
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
STAUFFER Nikita
SEB Basel

SUI  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

5
BÄUERLE Felix
BS FA Singen

GER   8

4
LEHNER Morris
FCZ Zug

SUI   V

  R: REGNAT Louis (SUI)

  Bahn 2

3
LEDERMANN Samuel
ZHR FSZ Zürich

SUI   V

6
SUSKOVIC Noa
FCA Aarau

SUI   3

  R: HOSKING John (USA)

  Bahn 2

7
FERREIRA GULLA Francesco
OST FKF Frauenfeld

SUI   0

2
SNIEGOCKI SCHRADER Julian
FCZ Zug

SUI   V

  R: HOSKING John (USA)

Bahn 8

STAUFFER Nikita
SEB Basel

SUI   V

LEHNER Morris
FCZ Zug

SUI   3

R: LEDERMANN Oliver (SUI)

Bahn 9

LEDERMANN Samuel
ZHR FSZ Zürich

SUI   2

SNIEGOCKI SCHRADER Julian
FCZ Zug

SUI   V

R: DESHE Jonathan (SUI)

Bahn 4

STAUFFER Nikita
SEB Basel

SUI   V

SNIEGOCKI SCHRADER Julian
FCZ Zug

SUI   5

R: DESHE Jonathan (SUI)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI STAUFFER Nikita SEB Basel 2012

2 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 2012

3 SUI LEDERMANN Samuel ZHR FSZ Zürich 2014

3 SUI LEHNER Morris FCZ Zug 2012

8er Tableau

5 GER BÄUERLE Felix BS FA Singen 2013

6 SUI SUSKOVIC Noa FCA Aarau 2012

7 SUI FERREIRA GULLA Francesco OST FKF Frauenfeld 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT8 T4 T2 Ref Vid Ass

FRA Ca DARRASSE Alexis 0 0 0

GER D SCHREUER Daniela 0 0 0

IRL NJ DESHE Michael 0 0 0

SUI STERCHI Franziska 0 0 0

NJ REGNAT Louis 1 1 0 0

DESHE Jonathan 1 1 2 0 0

LEDERMANN Oliver 1 1 2 0 0

Ca BROGER Fabian 0 0 0

N N N ERNST Deniz 0 0 0

Ca MUNTWYLER Louis 0 0 0

Ca WAGEMANN Alain 0 0 0

USA NA HOSKING John 2 2 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI STAUFFER Nikita SEB Basel 2012

Silber SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 2012

Bronze SUI LEDERMANN Samuel ZHR FSZ Zürich 2014

Bronze SUI LEHNER Morris FCZ Zug 2012


